Закон України від 1999 р.« Про Статут гарнізонної та вартової служби Збройних Сил України ». URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/550-14#>

4. Закон України від 1999 р.«Про Дисциплінарний статут Збройних Сил України». URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/551-14#>

5. Закон України від 06.12.91 № 1934-XII «Про Збройні Сили України». URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#>.

6. Указ президента України від 06.04.11 № 406 «Про Положення про Міністерство оборони України та Положення про Генеральний штаб Збройних Сил України». URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/406/2011#>.

7.